GW
B2
25
CZ
ODOLNÝ A SNADNO POUŽITELNÝ
SYSTÉM PRO UPICHOVÁNÍ A ZAPICHOVÁNÍ
2
GW

*2 OHN: Min. délka vyložení
*3 OHX: Max. délka vyložení
Objednací kód
Ro
zm
ěr
se
dl
a
Sk
la
d
Ob
r.
Nástrojový blok
Typ
Typ destičky Klíč
1. Doporučený maximální tlak řezné kapaliny 7 MPa.
17
11
CW CUTDIA OHN OHX B LF HTB HF
GWB26NA2-D36-C
D 2.00
 72 a 16 36 1.55 110 26 21.4 2 GW1M0200D GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-D60-C 120 a 26 60 1.55 150 32 25 2 GW1M0200D GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-D36-C
D 3.24
 72 a GW1B0320D020N GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-D60-C 120 a GW1B0320D020N GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-F36-C
F 3.00
 72 a 16 36 2.45 110 26 21.4 2 GW1M0300F GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-F60-C 120 a 26 60 2.45 150 32 25 2 GW1M0300F GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-F36-C
F 4.44
 72 a GW1B0440F020N GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-F60-C 120 a GW1B0440F020N GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-G36-C
G 4.00
 72 a 19 36 3.35 110 26 21.4 2 GW1M0400G GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-G60-C 120 a 26 60 3.35 150 32 25 2 GW1M0400G GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-G36-C
G 5.44
 72 a GW1B0540G020N GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-G60-C 120 a GW1B0540G020N GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-H36-C
H 5.00
 72 a 19 36 4.25 110 26 21.4 2 GW1M0500H GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-H60-C 120 a 26 60 4.25 150 32 25 2 GW1M0500H GWY39L GWTBN-B32-C
GWB26NA2-H36-C
H 6.44
 72 a GW1B0640H020N GWY39L GWTBN-B26-C
GWB32NA2-H60-C 120 a GW1B0640H020N GWY39L GWTBN-B32-C
CW
GWB26NA2-D36-C 2.0 1  GWW04038
GW04005F HKY20R
GWB32NA2-D60-C 2.0 1  GWW04038
GWB26NA2-F36-C 3.0 1  GWW04038
GWB32NA2-F60-C 3.0 1  GWW04038
GWB26NA2-G36-C 4.0 2  GWW04026
GWB32NA2-G60-C 4.0 2  GWW04026
GWB26NA2-H36-C 5.0 2  GWW04026
GWB32NA2-H60-C 5.0 2  GWW04026
*1 *2 *3
1
2
CW
B
150°
CW
H
F H
TB

*3 OHX: Max. délka vyložení
S CHLADICÍM KANÁLKEM
Objednací kód
Ro
zm
ěr
se
dl
a
Sk
la
d
Ob
r.
Nástrojový blok
Typ
Typ destičky Klíč
GW PLANŽETA
Objednací kód
Podložka Upínací šroub Čepový klíč
1. Doporučený maximální tlak řezné kapaliny 7 MPa.
Jednoduchá metoda upínání destičky nabízí vysokou
tuhost.
Lze použít s vnějším i vnitřním přívodem řezné
kapaliny.
Hloubka zápichu CW 2.0 – 5.0 mm
NÁHRADNÍ DÍLY PRO PLANŽETY S CHLADICÍM KANÁLKEM
17
12
H HF HTB HRY B WB M LF OAL
GWTBN2020-B26-C a 20 20 33.5 11 19.5 20.0 5.0  75  85  GWCW1
HSC06020 HKY50R
GWTBN2020-B32-C a 20 20 35.0 15.6 19.5 20.5 5.5 100 110  GWCW2
GWTBN2525-B26-C a 25 25 38.5 6 24.5 20.0 5.0  75  85  GWCW1
GWTBN2525-B32-C a 25 25 40.0 10.6 24.5 20.5 5.5 100 110  GWCW2
H HF HTB HRY B WB M LF OAL
GWTBN2020-B26 s 20 20 33.5 11 19.5 20.0 5.0  75  85  GWCW1
HSC06020 HKY50R
GWTBN2020-B32 s 20 20 35.0 15.6 19.5 20.5 5.5  100 110  GWCW2
GWTBN2525-B26 s 25 25 38.5 6 24.5 20.0 5.0  75  85  GWCW1
GWTBN2525-B32 s 25 25 40.0 10.6 24.5 20.5 5.5 100 110  GWCW2
OALLTA
G1/8"
G1/8"
H
FH
H
RY
H
TB
WB
M
B
LF
1. Doporučený maximální tlak řezné kapaliny 7 MPa
2. Upínací moment (N • m): HSC06020=7.0
NÁSTROJOVÝ BLOK
Upínací šroub
Upínka
Objednací kód
Sk
la
d
Upínka Upínací šroub Klíč
Objednací kód
Sk
la
d
Upínka Upínací šroub Klíč
BEZ CHLADICÍHO KANÁLKU
S CHLADICÍM KANÁLKEM
Nástrojový blok se znázorněným chladicím kanálkem.
17
17
13
GWTBN2020-B26-C  ORGW332N9
HGJ-PT1/8 HSD05004S HKY25R CS300590T TKY08R
GWTBN2020-B32-C  ORGW457N9
GWTBN2525-B26-C  ORGW332N9
GWTBN2525-B32-C  ORGW457N9
CS-1/8-150SS a 150 HOSE-1/8-150 – – – – AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-200SS a 200 HOSE-1/8-200 – – – – AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-250SS a 250 HOSE-1/8-250 – – – – AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-300SS a 300 HOSE-1/8-300 – – – – AD-G1/8 2 WA-M10 2
CS-1/8-150BS a 150 HOSE-1/8-150 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-200BS a 200 HOSE-1/8-200 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-250BS a 250 HOSE-1/8-250 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-300BS a 300 HOSE-1/8-300 AD-BM10 1 BB-G1/8 1 AD-G1/8 1 WA-M10 3
CS-1/8-150BB a 150 HOSE-1/8-150 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 – – WA-M10 4
CS-1/8-200BB a 200 HOSE-1/8-200 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 – – WA-M10 4
CS-1/8-250BB a 250 HOSE-1/8-250 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 – – WA-M10 4
CS-1/8-300BB a 300 HOSE-1/8-300 AD-BM10 2 BB-G1/8 2 – – WA-M10 4
NÁSTROJOVÝ BLOK
Objednací kód
Těsnicí kroužek Čep Čep Klíč Čep Klíč
NÁHRADNÍ DÍLY PRO PLANŽETY S CHLADICÍM KANÁLKEM
SADA CHLADICÍCH HADIC
PŘÍKLAD MONTÁŽE
1. Velikost spojovacího šroubu = G1/8"
Přímá Oblouková
Objednací kód
Sk
la
d
Dé
lk
a
ha
di
ce
Informace o sadě
Hadice Banjo adaptér Banjo šroub Adaptér Podložka
Obj. č. Obj. č. Množství Obj. č. Množství Obj. č. Množství Obj. č. Množství
PŘÍMÁ
OBLOUKOVÁ PŘÍMÁ
OBLOUKOVÁ
17
14
CW CDX
CU
TD
IA H B LF LH LH3 HF WF HBH
GWSR1616JX00-D38 a
D 2.00
19 38
R 16 16 120 30 30 16 0.3 6 1
GWSL1616JX00-D38 a L 16 16 120 30 30 16 0.3 6 1
GWSR1915K00-D38 s R 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
GWSL1915K00-D38 s L 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
GWSR2020K00-D42 a
21 42
R 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2020K00-D42 a L 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSR2012K00-D42 a R 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2012K00-D42 s L 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSR2525M00-D42 a R 25 25 150 40 ― 25 0.3 ― 2
GWSL2525M00-D42 a L 25 25 150 40 ― 25 0.3 ― 2
GWSR1915K00-E38 s
E 2.39
19 38
R 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.2 3 1
GWSL1915K00-E38 s L 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.2 3 1
GWSR2020K00-E42 a
21 42
R 20 20 125 35 25 20 0.2 4 1
GWSL2020K00-E42 a L 20 20 125 35 25 20 0.2 4 1
GWSL2020K00-E42-M s L 20 20 125 35 25 20 5.7 8 3
GWSR2012K00-E42 a R 20 12 125 35 25 20 0.2 4 1
GWSL2012K00-E42 s L 20 12 125 35 25 20 0.2 4 1
GWSR2525M00-E42 a R 25 25 150 40 ― 25 0.2 ― 2
GWSL2525M00-E42 a L 25 25 150 40 ― 25 0.2 ― 2
GWY39L
CDX
H
BH
H
F
CW
W
F
B
H
LF
LH
LH 3
CUTDIA
CDX

Zobrazen pravý držák nástroje. Zobrazen pravý držák nástroje.
Zobrazen levý držák nářadí.
Objednací kód
Sk
la
d
Ro
zm
ěr
se
dl
a
Sm
ěr
po
su
vu
Ty
p
GW MONOBLOKOVÝ DRŽÁK
NÁHRADNÍ DÍLY
Klíč
VNĚJŠÍ DRŽÁKY PRO STROJE SWISS STYLE
17
15
CW CDX
CU
TD
IA H B LF LH LH3 HF WF HBH
GWSR1915K00-F38 s
F 3.00
19 38
R 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
GWSL1915K00-F38 s L 19.05 15.875 125 35 35 19.05 0.3 3 1
GWSR2012K00-F42 a
21 42
R 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2012K00-F42 s L 20 12 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSR2020K00-F42 a R 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2020K00-F42 a L 20 20 125 35 25 20 0.3 4 1
GWSL2020K00-F42-M s L 20 20 125 35 25 20 5.8 8 3
GWSR2020K00-F51 a
25.5 51
R 20 20 125 35 25 20 0.3 8 1
GWSL2020K00-F51 a L 20 20 125 35 25 20 0.3 8 1
GWSL2020K00-F51-M s L 20 20 125 35 25 20 5.8 8 3
GWSR2525M00-F51 a R 25 25 150 40 40 25 0.3 3 1
GWSL2525M00-F51 a L 25 25 150 40 40 25 0.3 3 1
GWSR2020M00-F65 a
32.5 65
R 20 20 150 40 33 20 0.3 10 1
GWSL2020M00-F65 a L 20 20 150 40 33 20 0.3 10 1
GWSR2525M00-F76 s
38 76
R 25 25 150 45 45 25 0.3 5 1
GWSL2525M00-F76 s L 25 25 150 45 45 25 0.3 5 1
GWSR2525M00-G76 s
G 4.00 38 76
R 25 25 150 45 45 25 0.4 5 1
GWSL2525M00-G76 s L 25 25 150 45 45 25 0.4 5 1
D GW1M0200D
E GW1M0239E
F GW1M0300F
G GW1M0400G
CW
D 2.00 a a a a a
E 2.39 a a a a a
F 3.00 a a a a a
G 4.00 a a a
R R
L L
a
GS, GM 05-GS, 08-GS, 05-GM

P M K S
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
Objednací kód GeometrieŠířka
břitu Tolerance
ZAPICHOVÁNÍ / UPICHOVÁNÍ
UPICHOVÁNÍ
Zobrazena pravá destička.
NEBROUŠENÝ POLOTOVAR
DESTIČKY
(10 destiček v jedné krabici)
1. Nebroušené břitové destičky pro broušení podle přání zákazníka.
17
17
GW
Vc
P
<160HB
VP20RT/RT9020 100 – 240
VP10RT/RT9010 110 – 250
160 – 280HB
VP20RT/RT9020  80 – 200
VP10RT/RT9010  90 – 210
VP30RT  60 – 180
MY5015 110 – 250
>280HB
VP20RT/RT9020  60 – 160
VP10RT/RT9010  70 – 170
VP30RT  40 – 140
MY5015  90 – 210
M <270HB
VP20RT/RT9020  60 – 180
VP10RT/RT9010  70 – 190
VP30RT  40 – 160
K
VP20RT/RT9020  80 – 200
VP10RT/RT9010  90 – 210
MY5015 140 – 300
VP20RT/RT9020  60 – 160
VP10RT/RT9010  70 – 170
MY5015  90 – 210
S —
VP20RT/RT9020  30 –  60
VP10RT/RT9010  40 –  70
f
0.09 – 0.16 (0.05 – 0.20) 0.13 – 0.22 (0.07 – 0.26) 0.15 – 0.27 (0.08 – 0.32) 0.17 – 0.30 (0.10 – 0.35)
0.06 – 0.12 (0.03 – 0.15) 0.09 – 0.16 (0.05 – 0.20)  0.11 – 0.18 (0.06 – 0.22) 0.13 – 0.22 (0.08 – 0.25)
PSIPR
f
R05-GS 5° R 0.03 – 0.10 0.03 – 0.12 0.03 – 0.14 ―
R08-GS 8° R 0.03 – 0.08 0.03 – 0.09 0.03 – 0.10 ―
R05-GM 5° R/L 0.05 – 0.15 0.06 – 0.17 0.07 – 0.20 0.08 – 0.23
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
ŘEZNÁ RYCHLOST
POSUV NA OTÁČKU
Materiál Vlastnosti Nástrojový materiál
Nízkouhlíkové oceli
Nelegované oceli
Legované oceli
Korozivzdorné oceli
Šedé litiny
Pevnost v tahu
< 300 MPa
Tvárné litiny
Pevnost v tahu
< 800 MPa
Žáruvzdorné slitiny
Titanové slitiny
1. První doporučený nástrojový materiál pro obecné materiály je VP20RT.
2. Pro VP10RT, VP20RT, VP30RT a MY5015 se doporučuje mokré obrábění.
Rozměr sedla D Rozměr sedla F Rozměr sedla G Rozměr sedla H
Utvařeč GM
Utvařeč GS
POSUV NA OTÁČKU